PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 320/2024

P.A.: Nº 0135/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL –
FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: C H CARDOSO VIEIRA FILHO – CNPJ:
30.060.433/0001-01 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
“CESTAS BÁSICAS”, DESTINADOS A FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL DESTE
MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA, CONFORME A LEI MUNICIPAL Nº. 574 DE 15 DE DEZEMBRO DE
2016. – VALOR GLOBAL: R$ 25.600,00 (VINTE E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS). –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.01 – ATIVIDADE:
8.244.0011.2.054 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 /
1.661-0000 – VIGÊNCIA: 16/10/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 16/10/2024.

		2024-11-01T10:46:43-0300